
 
 
 

Save The Date 
 
 

FH kapitalmarknadsdag - med FH Award  
Super Bowl - Den svenska Bandyfinalen 

13 och 14 Mars 2015    
FH Capital Market Day, FH Award har i år fördjupat samarbetet med Bandyn och Bandy Finalen 

 
 

Fredag 13 Mars 2015 på Operaterrassen – Nytt i Bandy Portföljen 
Redan fredagen den 13 Mars startar vi en heldag på Operaterrassen med Bandyorternas Näringsliv och Kommuner där vi 
tar upp de framtida möjligheterna för de mindre bandyorterna. Seminariet rör sig från Infrastruktur till Innovationsföretag 
med Ledorden ”Sustainability and Innovation” under Temat ”Nytt i Bandy Portföljen” slår vi ett slag för orternas framtid 

 
Seminariet leds av N360s Torbjörn Isacson och Per Lindvall tillsammans med Leif Pettersson Inlandsinnovation. Det backas 
av Aktietorget och Alternativa listan i samarbete med bl.a. Spiltan. Det fullständiga programmet blir klart under januari  
 

Program 08.00-17.00 därefter Soul Train på Cafe Opera eller Dambandy i Tele 2 Arena 
 

Lördag 14 mars 2014 på Operaterrassen – Den Stora Portföljdagen 
Kapitalmarknadsdagen 2014 markerar att det hunnit gå 22 år sedan Financial Hearings gjorde sitt första möte i 

Kapitalmarknaden. En tillbakablick visar att det med tiden har blivit över 5000 möten där vi har haft förmånen att vara med 
och organisera en del av den öppna intellektuella debatten runt företagens utveckling. Financial Hearings Award har delats 

ut i 22 år till Sveriges bästa Presentatörer. 
 

Program: 
09.30 Finansiell Brunch och Bandyfrukost a la Catenacci 

10.00 FH Award – Med Vinnare efter Juryns Diskussion och Rekommendation 
10.30 Bandyns Finalkommuner presenterar sig 

 
11.30 Financial Hearings går på Bandyfinalen  

 
Vi tar T-banan till Tele 2 Arena via station Globen 

Konståkningen hann först med ett SM 1895, där den legendariska Ulrich Salchow, vars hoppkonst fortfarande roar oss, blev 
en av de första mästarna är de den Svenska Bandyfinalen en den svenska Is sporternas och lagsporternas absoluta urkund 

som spelades första gången redan 1907.  Hur är det med vår is konst och dess ursprung, visste ni att vikingarnas skridsko på 
skenben runt Birka? Hur blir det i framtiden med isen? Is konsten finns säkert där men på vilket underlag åker vi natur is, 

konst is eller plast is? Bandyfinalen på Tele 2 Arena är Sveriges eget svar på Super Bowl. I år spelar Bandylegenderna med 
”Bempa”, ”Pinnen” i bräschen legendarmatchen klockan 14.00 Legendernas legend Elis Johansson 91, Edsbyn som gjort 

resan från sista naturisfinalen 1949 nu förbereder sig för Tele 2 Arena. 
 

 
SM Finalen i Bandy – Svenskt Super Bowl  

16.30 på Tele 2 Arena, 
Innan dess spelas en tredje pris match 12.00 och en Legends Match 14.30 

 
 

Anmälan, information - Priser och Frågor för deltagande Bolag och Personer till 
hearings@financialhearings.com eller 070-7704581 

 
Med vänlig hälsning  
Per-Erik Holmström Chairman Financial Hearings  


